O prazo de vigência iniciará na data da assinatura do contrato em 29/08/2024 e vigorará até
31/12/2024 e poderá ser prorrogado, a critério da Administração,  desde que comprovado o preço
vantajoso, prorrogável na forma do art. 107 da Lei n° 14.133/2021.

3. CLÁUSULA TERCEIRA - PREÇO.

3.1. O valor do presente Tenno de Contrato é de R$ 1.622,55 (Um mil, seiscentos e vinte e dois reais

e cinquenta e cinco centavos).

3.2. No valor acima cstào incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da

execução contratual, inclusive tributos c/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdcnciários,

fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao

[...]

R$36.319.55TOTALDO VENCEDOR

São Pedro dos Crentes-MA, 21 de agosto de 2024.

C^'1 a i Ao-
CARLOSALVESDACOSTA CPF:
01319953328
025101852003-8SSP/MA

Endereço:RPCRUA10 -CEP:65978000-UF:MA-Municfpio:São PedrodosCrentes-MA

01319953328-ME, CNPJ; 47.889.370/0001-95, Valor R$ 8.318,13
(Oito mil, trezentos e dezoito reais e treze centavos). OBJETO:
Contratação de empresa para prestação de serviços, instalação
e manutenção de ar-condicionado, para atender as
necessidades das secretarias do município de São Pedro dos
Crentes - MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei n« 14.133 de 2021, Decreto

[...]

EXTRATO DE CONTRATO N^ 298/2024. PREGÃO ELETRÔNICO Ne
023/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 076/2024. CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n®
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: SINGULAR PRODUTOS E

SERVIÇOS LTDA-EPP, CNPJ: 23.056.804/0001-08. Valor R$
5.420,00 (Cinco mil, quatrocentos e vinte reais). OBJETO:
Contratação de empresa para prestação de serviços, instalação
e manutenção de ar-condicionado, para atender as
necessidades das secretarias do município de São Pedro dos
Crentes - MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei nc 14.133 de 2021, Decreto

[...]

EXTRATO DE CONTRATO N2 295/2024. PREGÃO ELETRÔNICO N2
023/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 076/2024. CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n®
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: CARLOS ALVES DA COSTA

01319953328-ME, CNPJ: 47.889.370/0001-95. Valor R$ 18.434,77
(Dezoito mil quatrocentos e trinta e quatro reais  e setenta e
sete centavos). OBJETO: Contratação de empresa para prestação
de serviços, instalação e manutenção de ar-condicionado, para
atender as necessidades das secretarias do município de São
Pedro dos Crentes - MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei n® 14.133 de

[...]

EXTRATO DE CONTRATO N® 296/2024. PREGÃO ELETRÔNICO N®
023/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 076/2024, CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n®
01,577.844/0001-62, CONTRATADA: CARLOS ALVES DA COSTA

01319953328-ME, CNPJ: 47.889.370/0001-95. Valor R$ 7.944,10
(Sete mil, novecentos e quarenta e quatro reais e dez
centavos). OBJETO: Contratação de empresa para prestação de
serviços, instalação e manutenção de ar-condícíonado, para
atender as necessidades das secretarias do município de São
Pedro dos Crentes - MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei n® 14.133 de

[...]

EXTRATO DE CONTRATO N® 300/2024. PREGÃO ELETRÔNICO N®
023/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 076/2024. CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n®
01,577.844/0001-62. CONTRATADA: SINGULAR PRODUTOS E
SERVIÇOS LTDA-EPP, CNPJ: 23.056.804/0001-08, Valor R$
8.700,00 (Oito mil, e setecentos reais). OBJETO: Contratação de

empresa para prestação de serviços, instalação e manutenção
de ar-condicionado, para atender as necessidades das
secretarias do município de São Pedro dos Crentes  - MA.
FUNDAMENTO LEGAL: Lei n® 14.133 de 2021, Decreto Municipal